
主要停留所　時刻表
◆東大室線（運行事業者:永井運輸㈱）
平日下り
前橋公園 8:19 9:24 10:59 11:59 12:59 13:54 14:34 14:44 15:44 16:34 17:28 18:35 19:23 20:34
前橋駅 7:38 8:32 9:35 11:10 12:10 13:10 14:05 14:45 14:55 15:55 16:45 17:43 18:48 19:34 20:45
野中町 7:49 8:43 9:44 11:19 12:19 13:19 14:14 14:54 15:04 16:04 16:56 17:55 19:00 19:43 20:54
前橋東高校入口 7:54 8:48 9:47 11:22 12:22 13:22 14:17 14:57 15:07 16:07 17:01 18:02 19:07 19:46 20:57

東大室 8:12 9:02 10:04 11:39 12:39 13:39 14:34 15:14 15:24 16:24 17:19 18:20 19:25 20:03 21:10

平日上り

東大室 6:58 7:15 8:17 9:10 10:15 11:55 12:45 13:45 14:45 15:20 15:30 16:30 17:30 18:35 19:40
前橋東高校入口 7:08 7:26 8:27 9:20 10:25 12:05 12:55 13:55 14:55 15:30 15:40 16:40 17:41 18:45 19:50
野中町 7:12 7:32 8:31 9:23 10:28 12:08 12:58 13:58 14:58 15:33 15:43 16:43 17:45 18:48 19:53
前橋駅 7:30 7:53 8:47 9:35 10:40 12:20 13:10 14:10 15:10 15:45 15:55 16:55 18:03 18:59 20:04

前橋公園 8:10 9:02 9:48 10:53 12:33 13:23 14:23 15:23 15:58 16:08 17:10 18:19 19:12 20:17

◆前橋玉村線（運行事業者:永井運輸㈱）
平日上り
新町駅 7:26 8:38 9:35 10:25 11:50

玉村町役場 6:58 7:51 8:58 9:10 9:55 10:10 10:45 11:10 12:10 12:40

下川団地(中央通り) 6:45 7:10 7:25 7:43 9:10 9:20 10:06 10:20 10:51 11:20 11:46 12:50 13:21

後閑町入口 6:53 7:18 7:35 7:54 9:18 9:28 10:14 10:28 10:59 11:28 11:54 12:16 12:58 13:29

前橋工科大前 6:45 7:22 7:40 7:58 9:23 9:33 10:19 10:33 11:04 11:33 11:59 12:18 13:03 13:34

けやきウォーク南 Ⅱ Ⅱ 7:44 Ⅱ 9:26 Ⅱ 10:22 Ⅱ 11:07 Ⅱ 12:02 Ⅱ Ⅱ 13:37

六供町 6:58 7:25 Ⅱ 8:01 Ⅱ 9:35 Ⅱ 10:35 Ⅱ 11:35 Ⅱ 12:20 13:05 Ⅱ

前橋駅 7:08 7:38 7:54 8:15 9:34 9:45 10:30 10:45 11:15 11:45 12:10 12:30 13:15 13:45

前橋公園 7:56 8:12 8:30 9:58 10:43 10:58 11:28 11:58 12:23 12:43 13:28 13:58

新町駅 13:38 15:30 16:58 17:30 18:48 20:15

玉村町役場 13:58 14:10 15:50 16:10 17:18 17:28 17:50 19:08 19:20 20:35

下川団地(中央通り) 13:51 14:20 14:40 15:00 16:20 16:45 17:40 18:50 19:30 20:20 21:00

後閑町入口 13:59 14:28 14:48 15:08 15:16 15:31 16:29 16:54 17:52 18:58 19:38 20:28 21:08

前橋工科大前 14:04 14:33 14:53 15:13 15:18 15:33 16:34 16:59 17:57 19:03 19:43 20:33 21:13

けやきウォーク南 14:07 Ⅱ 14:56 15:16 Ⅱ Ⅱ Ⅱ 17:03 Ⅱ 19:06 Ⅱ 20:36 21:16

六供町 Ⅱ 14:35 Ⅱ Ⅱ 15:20 15:35 16:36 Ⅱ 18:00 Ⅱ 19:45 Ⅱ Ⅱ

前橋駅 14:15 14:45 15:04 15:24 15:30 15:45 16:45 17:13 18:10 19:14 19:55 20:44 21:24

前橋公園 14:28 14:58 15:43 15:58 16:58 17:25 18:23 19:27 20:08

◆城南運動公園線（運行事業者:日本中央バス㈱）
平日上り

城南運動公園 6:55 7:15 8:55 9:42 10:27 11:27 12:37 13:52 14:52 14:57 15:27 16:14 17:20 19:50 19:50

ローズタウン東 7:02 7:22 9:02 9:49 10:34 11:34 12:44 13:59 14:59 15:04 15:34 16:21 17:27 19:57 19:57

片貝 7:16 7:43 9:17 10:04 10:49 11:49 12:59 14:14 15:14 15:19 15:49 16:38 17:46 20:12 20:12

前橋駅 7:30 8:00 9:28 10:15 11:00 12:00 13:10 14:25 15:25 15:30 16:00 16:50 18:03 20:23 20:25 ←前橋駅の到着時刻のみ変更
前橋公園 7:48 8:08 9:43 10:30 11:15 12:15 13:25 14:40 15:40 15:45 16:15 17:10 18:28 20:35

資料３

前橋東高校の時間割に合わせるための変更

利用実態、労働環境の改善本町ラインの調整

本町ラインの調整



◆マイバス東循環（運行事業者:永井運輸㈱）
※印の便は、土・日・祝日ならび１２月３０日から１月３日は運休となります。（前橋三大まつり開催日は運行）
右回り ※ 左回り ※

前橋駅 8:30 9:30 18:30 19:30 8:00 9:00 18:00 19:00

表町 8:31 9:31 18:31 19:31 8:01 9:01 18:01 19:01

えびす通り 8:34 9:34 18:34 19:34 8:03 9:03 18:03 19:03

本町 8:36 9:36 18:36 19:36 8:05 9:05 18:05 19:05

坂下 8:38 9:38 18:38 19:38 8:06 9:06 18:06 19:06

中央前橋駅 8:41 9:41 18:41 19:41 8:08 9:08 18:08 19:08

城東町三丁目 8:43 9:43 18:43 19:43 8:09 9:09 18:09 19:09

前橋協立診療所入口 8:44 9:44 18:44 19:44 8:10 9:10 18:10 19:10

城東駅前 8:45 9:45 18:45 19:45 8:12 9:12 18:12 19:12

児童文化センター 8:47 9:47 18:47 19:47 8:18 9:18 18:18 19:18

林歯科医院前 8:48 9:48 18:48 19:48 8:21 9:21 18:21 19:21

西片貝五丁目 8:49 9:49 18:49 19:49 8:21 9:21 18:21 19:21

保健所・保健センター 8:54 9:54 18:54 19:54 ココルンシティ 8:22 9:22 18:22 19:22

 朝日町県営住宅前 8:56 9:56 18:56 19:56 毎時 8:23 9:23 18:23 19:23

 朝貝橋 8:57 9:57 18:57 19:57 58 8:24 9:24 18:24 19:24

 旧日赤入口 8:58 9:58 18:58 19:58 分 8:25 9:25 18:25 19:25 ココルンシティ
サーパス文京前 9:01 10:01 19:01 20:01 8:28 9:28 18:28 19:28 毎時
五中東 9:02 10:02 19:02 20:02 8:29 9:29 18:29 19:29 27
文京三自治会館前 9:03 10:03 19:03 20:03 8:30 9:30 18:30 19:30 分
生涯学習センター前 9:05 10:05 19:05 20:05 8:32 9:32 18:32 19:32

天川原一自治会館入口 9:06 10:06 19:06 20:06 8:33 9:33 18:33 19:33

天川変電所前 9:06 10:06 19:06 20:06 8:34 9:34 18:34 19:34

協立病院前 9:12 10:12 19:12 20:12 8:38 9:38 18:38 19:38

天川原町南 9:15 10:15 19:15 20:15 8:40 9:40 18:40 19:40

六供天神公園 9:16 10:16 19:16 20:16 8:41 9:41 18:41 19:41

聾学校入口 9:17 10:17 19:17 20:17 8:43 9:43 18:43 19:43

文京町二丁目 9:19 10:19 19:19 20:19 8:46 9:46 18:46 19:46

けやきウォーク前橋東 9:20 10:20 19:20 20:20 8:47 9:47 18:47 19:47

文一松前公園前 9:22 10:22 19:22 20:22 8:51 9:51 18:51 19:51

南口改良住宅前 9:24 10:24 19:24 20:24 8:53 9:53 18:53 19:53

永寿寺前 9:25 10:25 19:25 20:25 8:55 9:55 18:55 19:55

前橋駅 9:30 10:30 19:30 20:30 9:00 10:00 19:00 20:00

毎時
１本ずつ

文京町二丁目

聾学校入口

六供天神公園

天川原町南

協立病院前

前橋駅

永寿寺前

南口改良住宅前

文一松前公園前

けやきウォーク前橋東

 旧日赤入口

本町

 朝貝橋

 朝日町県営住宅前

保健所・保健センター

西片貝五丁目

林歯科医院前

児童文化センター

えびす通り

毎時
１本ずつ

城東駅前

前橋協立診療所入口

城東町三丁目

中央前橋駅

坂下

前橋駅

天川変電所前

天川原一自治会館入口

生涯学習センター前

文京三自治会館前

五中東

サーパス文京前

表町

バス停をココルンシティに統一バス停をココルンシティに統一


